

Lyngsø VVS ApS
Smedebakken 8
8700 Horsens
CVR-nr. 29611777

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

Dirigent

Navn: Torben Lyngsø Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngsø VVS ApS
Smedebakken 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 29611777

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Torben Lyngsø Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver håndværksvirksomhed inden for VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 73 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.214.146	995.840
Personaleomkostninger	1	(1.104.543)	(1.005.837)
Af- og nedskrivninger		<u>(12.303)</u>	<u>(16.397)</u>
Driftsresultat		97.300	(26.394)
Andre finansielle indtægter		418	(632)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.138)</u>	<u>(10.571)</u>
Resultat før skat		95.580	(37.597)
Skat af årets resultat	2	<u>(22.259)</u>	<u>7.813</u>
Årets resultat		<u>73.321</u>	<u>(29.784)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>73.321</u>	<u>(29.784)</u>
		<u>73.321</u>	<u>(29.784)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.371	38.542
Materielle anlægsaktiver	3	130.371	38.542
Anlægsaktiver		130.371	38.542
Fremstillede varer og handelsvarer		161.510	172.223
Varebeholdninger		161.510	172.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.461	204.588
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.900	163.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.088	24.557
Andre tilgodehavender		46.250	19.500
Periodeafgrænsningsposter		13.200	23.618
Tilgodehavender		190.899	436.069
Likvide beholdninger		407.374	69.631
Omsætningsaktiver		759.783	677.923
Aktiver		890.154	716.465

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		169.618	96.297
Egenkapital		294.618	221.297
Udskudt skat	4	9.475	5.552
Hensatte forpligtelser		9.475	5.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.195	122.127
Skyldig selskabsskat		18.336	0
Anden gæld		383.901	367.489
Periodeafgrænsningsposter		36.629	0
Kortfristede gældsforpligtelser		586.061	489.616
Gældsforpligtelser		586.061	489.616
Passiver		890.154	716.465
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	96.297	221.297
Årets resultat	0	73.321	73.321
Egenkapital ultimo	125.000	169.618	294.618

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.080.222	982.656
Andre omkostninger til social sikring	24.321	23.181
	1.104.543	1.005.837
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.336	0
Ændring af udskudt skat	3.923	(7.813)
	22.259	(7.813)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		265.210
Tilgange		104.132
Kostpris ultimo		369.342
Af- og nedskrivninger primo		(226.668)
Årets afskrivninger		(12.303)
Af- og nedskrivninger ultimo		(238.971)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		130.371

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(6.571)	(1.613)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	1.632
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(2.904)	(5.571)
	(9.475)	(5.552)

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået en enkelt leasingaftale vedrørende leasing af bil. Restløbetiden udgør 18 måneder og den samlede leasingydelse i restløbetiden udgør 46 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLR Holding, Hatting ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 300 t.kr. med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lager af fremstillede varer og handelsvarer, driftsmateriel og inventar.
